МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 106 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»
Грибоедова ул., 35, Челябинск г., 454071,  тел.(351) 772-80-20,  факс 772-84-84, E-

mail: schoolchel106@bk.ruСайт: http://shkola106chel.ru/

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                                                                                                                     № 55-д

Об  утверждении  основной

и адаптированных  образовательных

программ дошкольного образования

МБОУ «СОШ № 106 г. Челябинска»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 106 г.

Челябинска», на основании решения Педагогического совета Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 106 г.

Челябинска» (протокол № 1 от 31.08.2023 г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 года в Муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 106 г.

Челябинска» дошкольное отделение (далее по тексту - МБОУ «СОШ № 106 г. Челябинска»

ДО) следующие образовательные программы дошкольного образования:

1.1. Основная образовательная программа дошкольного образования

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 106 г. Челябинска» ДО (приложение 1);

1.2. Адаптированная образовательная программа дошкольного образования для

детей дошкольного возраста с тяжелыми нарушениями речи Муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения  «Средняя общеобразовательная школа № 106 г.

Челябинска» ДО (приложение 2).

1.3. Адаптированная образовательная программа дошкольного образования для

детей дошкольного возраста с задержкой психического развития Муниципального

 бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя общеобразовательная

школа № 106 г. Челябинска» ДО (приложение 3);

2. Заместителю директора по дошкольному отделению Обуховой С.В.

обеспечить реализацию в дошкольном отделение МБОУ «СОШ № 106 г. Челябинска»

образовательных программ, указанных в п. 1 настоящего приказа.

3. Мироновой Л.П., документоведу:

- разместить образовательные программы, указанные в п. 1 настоящего приказа, на

официальном сайте МБОУ «СОШ № 106 г. Челябинска» в сети Интернет в разделе

http://shkola106chel.ru/
http://shkola106chel.ru/

«Образование» (http://shkola106chel.ru/opicanie-obrazovatelnoi-projrammi.html) в срок до

01.09.2023 года.

- ознакомить педагогических работников дошкольного отделения МБОУ «СОШ

№ 106 г. Челябинска» с настоящим приказом под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              Е.А.Дудкина

http://shkola106chel.ru/opicanie-obrazovatelnoi-projrammi.html
http://shkola106chel.ru/opicanie-obrazovatelnoi-projrammi.html
http://shkola106chel.ru/opicanie-obrazovatelnoi-projrammi.html
http://shkola106chel.ru/opicanie-obrazovatelnoi-projrammi.html
http://shkola106chel.ru/opicanie-obrazovatelnoi-projrammi.html
http://shkola106chel.ru/opicanie-obrazovatelnoi-projrammi.html

		2023-08-31T14:35:04+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 106 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"
	Я являюсь автором этого документа